
 
 

UCHWAŁA NR L/381/2024 
RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI 

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Książ Wielki na 2024 rok nr XXXXVII/360/2024 z dnia 
29 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, d, i., ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Książ Wielki 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 114 099,00 zł w tym: 

1. Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 62 000,00 zł. 

2. Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 52 099,00 zł w tym:z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę: 52 099,00zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 114 099,00 zł, w tym: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11 800,00 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 11 800,00 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane się o kwotę 1 800,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10 000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 172 299,00 zł w tym:na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 81 880,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 70 000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W § 5 pkt. 5 Uchwały Budżetowej nr XXXXVII/360/2024 na 2024 rok otrzymuje brzmienie: „Dotacje 
planowane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w kwocie: 
dotacje podmiotowe – 134 800,00 zł, dotacje celowe – 4 259 800,00 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Książ Wielki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2910



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

 
 

Henryk Huma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2910



Załącznik nr 1 do Uchwały nr L/381/2024 Rady Miasta i Gminy Książ Wielki z dnia 3 kwietnia 2024r.                      

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KSIĄŻ WIELKI NA 2024R. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    

600   Transport i łączność 340 000,00 0,00 52 000,00 392 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

0,00 
0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

0,00 
0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 
0,00 

52 000,00 52 000,00 

801   Oświata i wychowanie 853 369,00 0,00 10 000,00 863 369,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

0,00 
0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 250 513,00 0,00 10 000,00 260 513,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

0,00 
0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
150 000,00 0,00 5 000,00 155 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2910



  0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 5 000,00 105 000,00 

    bieżące razem: 29 659 800,31 0,00 62 000,00 29 721 800,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

0,00 
0,00 0,00 

   majątkowe    

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 52 099,00 52 099,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
0,00 52 099,00 52 099,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 52 099,00 52 099,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 52 099,00 52 099,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 52 099,00 52 099,00 

  majątkowe razem: 18 727 360,00 0,00 52 099,00 18 779 459,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
989 360,00 0,00 52 099,00 1 041 459,00 

Ogółem: 48 387 160,31 0,00 114 099,00 48 501 259,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  
989 360,00 0,00 52 099,00 1 041 459,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2910



Załącznik nr 2 do Uchwały nr L/381/2024 Rady Miasta i Gminy Książ Wielki z dnia 3 kwietnia 2024r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KSIĄŻ WIELKI NA 2024R 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 
   

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 282 454,81 752 883,81 752 883,81 16 005,00 736 878,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 529 571,00 4 529 571,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 232 454,81 752 883,81 752 883,81 16 005,00 736 878,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 479 571,00 4 479 571,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 402 346,00 367 775,00 367 775,00 16 005,00 351 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 034 571,00 4 034 571,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 352 346,00 367 775,00 367 775,00 16 005,00 351 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 984 571,00 3 984 571,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 171 000,00 146 000,00 123 000,00 27 000,00 96 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 819,00 8 819,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 819,00 146 000,00 123 000,00 27 000,00 96 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 33 819,00 33 819,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 165 000,00 140 000,00 117 000,00 27 000,00 90 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 819,00 8 819,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 819,00 140 000,00 117 000,00 27 000,00 90 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 33 819,00 33 819,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 475 084,09 11 475 084,09 11 116 484,09 8 931 189,28 2 185 294,81 0,00 358 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 280,00 11 800,00 11 800,00 1 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 480,00 163 480,00 81 880,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 650 364,09 11 486 884,09 11 128 284,09 8 932 989,28 2 195 294,81 0,00 358 600,00 0,00 0,00 0,00 163 480,00 163 480,00 81 880,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 7 628 115,81 7 628 115,81 7 353 889,81 6 469 205,00 884 684,81 0,00 274 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2910



  
zwiększenie 163 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 480,00 163 480,00 81 880,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 791 595,81 7 628 115,81 7 353 889,81 6 469 205,00 884 684,81 0,00 274 226,00 0,00 0,00 0,00 163 480,00 163 480,00 81 880,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 453 458,00 453 458,00 452 458,00 178 613,00 273 845,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 463 458,00 463 458,00 462 458,00 178 613,00 283 845,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 102 176,00 102 176,00 102 176,00 0,00 102 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 976,00 103 976,00 103 976,00 1 800,00 102 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 486 063,62 2 436 063,62 2 436 063,62 25 395,00 2 410 668,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 466 063,62 2 436 063,62 2 436 063,62 25 395,00 2 410 668,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 153 788,62 103 788,62 103 788,62 0,00 103 788,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 788,62 103 788,62 103 788,62 0,00 103 788,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 087 145,82 29 580 074,82 25 935 549,03 16 460 252,35 9 475 296,68 169 600,00 2 800 955,79 0,00 0,00 673 970,00 27 507 071,00 27 507 071,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 099,00 11 800,00 11 800,00 1 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 299,00 172 299,00 81 880,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 201 244,82 29 591 874,82 25 947 349,03 16 462 052,35 9 485 296,68 169 600,00 2 800 955,79 0,00 0,00 673 970,00 27 609 370,00 27 609 370,00 81 880,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2910



 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr L/381/2024 Rady Miasta i Gminy Książ Wielki z dnia 

3 kwietnia 2024r.   

  

 

     

P L A N     W Y D A T K Ó W     M A J Ą T  K O  W Y C H  

GMINY KSIĄŻ WIELKI   NA  2024 ROK  

 
 

 

       

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan  

z tego: 

 

Wydatki 

majątkowe 

własne 

 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3 uofp 

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 975 500,00 18 975 500,00 0,00 

 01044 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 18 275 500,00 18 275 500,00 0,00 

  

Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

rozbudową oczyszczalni 

ścieków – POLSKI ŁAD 14 975 500,00 14 975 500,00 0,00 

  

Rozbudowa systemu 

wodno-kanalizacyjnego 

oraz budowa wodociągu i 

kanalizacji w Gminie Książ 

Wielki – POLSKI ŁAD 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 700 000,00 700 000,00 0,00 

  

Modernizacja drogi 

dojazdowej do pól: 

Tochołów, Giebułtów, 

Łazy. 

 700 000,00 700 000,00 0,00 

600  Transport i łączność  4 479 571,00 4 479 571,00 0,00 

 60014 

Drogi publiczne 

powiatowe 495 000,00 495 000,00 0,00 

  

Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Miechowie 

na dofinansowanie budowy 

dróg w Gminie Książ 

Wielki tj. w miejscowości 

Cisie oraz dokumentacja  

na drogę  w Książu Małym. 

 495 000,00 495 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 984 571,00 3 984 571,00 0,00 

  

Budowa drogi ul. 

Dygasińskiego i ul. 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2910



 

 

Zamkowej w Książu 

Wielkim – POLSKI ŁAD 

  

Budowa drogi Książ Mały  

- Strefa – POLSKI ŁAD 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 

  

 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej dz. nr 924/1 – 

ul. Mikołaja Reja w Książu 

Wielkim 509 571,00 509 571,00 0,00 

750  Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin ( miast i 

miast na prawach 

powiatu ) 12 000,00 12 000,00 0,00 

  Zakup kserokopiarki  12 000,00 12 000,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 33 819,00 33 819,00 0,00 

 75412 

Ochotnicze straże 

pożarne 33 819,00 33 819,00 0,00 

  

Modernizacja remizy OSP 

Łazy 33 819,00 33 819,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 163 480,00 81 600,00 81 880,00 

 80101 Szkoły podstawowe 163 480,00 81 600,00 81 880,00 

  

Budowa placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w 

Antolce – PROW na lata 

2014-2020 81 880,00 0,00 81 880,00 

  

Modernizacja parkingu 

przy Szkole Podstawowej 

w Książu Małym 81 600,00 81 600,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 

  

Dotacja dla PZOZ – 

Przebudowa i rozbudowa 

istniejącego  budynku 

Ośrodka Zdrowia w Książu 

Wielkim 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 

      

853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

215 000,00 215 000,00 0,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

215 000,00 215 000,00 0,00 

  Zakup samochodu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych dla 

WTZ w Rzędowicach 

215 000 ,00 215 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2910



 

 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

30 000,00 30 000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

30 000,00 30 000,00 0,00 

  Wymiana systemów 

grzewczych 

( modernizacja 

indywidualnych kotłowni )   

na terenie Gminy Książ 

Wielki 

30 000,00 30 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

  Konserwacja wnętrza 

zabytkowego kościoła wraz 

z zakrystią pw. Św. 

Wojciecha w Książu 

Wielkim  

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

                                                              

Ogółem: 

27 609 370,00 27 527 490,00 

 

 

  

81 880,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2910



Załącznik nr 4  do Uchwały nr L/381/2024 Rady Miasta i Gminy Książ Wielki z dnia 3 

kwietnia 2024r.  
                                                                                
PLANOWANE  DOTACJE  Z BUDŻETU GMINY KSIĄŻ WIELKI  NA 2024 

ROK  

       
I.   Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje  

celowe 
 

1. Transport i łączność  600 60014 0,00 0,00 495 000,00  

1.1. Drogi publiczne 

powiatowe 

    0,00 0,00 495 000,00 
 

1.1.1. Dotacja na zadania  

majątkowe 

    0,00 0,00 495 000,00 
 

2. Ochrona zdrowia 851   0,00 0,00 1 704 800,00  

2.1 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
  85154 0,00 0,00 4 800,00  

2.1.1 Dotacja na zadania 

bieżące  
    0,00 0,00 4 800,00  

2.2 Pozostała  działalność    85195   0,00 1 700 000,00 
 

2.2.2. Dotacja na zadania  

majątkowe 
      0,00 1 700 000,00 

 

3. Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

921   0,00 134 800,00 0,00 
 

3.1 Biblioteki   92116 0,00 134 800,00 0,00  

3.1.1 Dotacja na zadania 

bieżące 
    0,00 134 800,00 0,00  

  Razem     0,00 134 800,00 2 199 800,00  

II.   Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje  

celowe  

1. Gospodarka 

komunalkna i ochrona 

środowiska 

900   0,00 0,00 30 000,00 
 

1.1. Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

  90005 0,00 0,00 30 000,00 
 

1.1.1. Dotacja na zadania  

majątkowe 

    0,00 0,00 30 000,00  

2. Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

921   0,00 0,00 2 000 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2910



2.1. Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

  92120 0,00 0,00 2 000 000,00  

2.1.1. Dotacja na zadania  

majątkowe 

    0,00 0,00 2 000 000,00 
 

3. Kultura fizyczna  926   0,00    0,00    30 000,00     

3.1. Zadania z zakresu 

kultury fizycznej 
  92605 0,00    0,00    30 000,00     

3.1.1. Dotacja na zadania 

bieżące 
    0,00    0,00    30 000,00     

  Razem     0,00    0,00    2 060 000,00     

  Ogółem     0 134 800,00 4 259 800,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2910


	UCHWAŁA NR L/381/2024 RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 lit. a


	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-12T13:24:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




